

**Torum Auto A/S**  
**Torumgårdsvej 18, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 31 58 37 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

---

**Bo Fisker**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torum Auto A/S Torningårdsvej 18 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 31 58 37 56
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kent Jensen, Jels, formand Bo Fisker, Lintrup Christina Roos Fisker, Lintrup
<b>Direktion</b>	Bo Fisker, Lintrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Fisker Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre reparationsarbejder på biler samt købe og sælge nye og brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.650 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.650.402</b>	<b>1.947.179</b>
1 Personaleomkostninger	-1.664.550	-1.327.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.283	-94.313
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.431</b>	<b>525.139</b>
Andre finansielle indtægter	7.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-139.355	-128.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-235.389</b>	<b>396.539</b>
2 Skat af årets resultat	50.700	-88.022
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.689</b>	<b>308.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	188.517
Disponeret fra overført resultat	-184.689	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.689</b>	<b>308.517</b>



**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.095.824	3.053.442
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.789	198.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.238.613</u>	<u>3.252.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.852	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.852</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.253.465</u></b>	<b><u>3.282.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	139.503	163.903
Fremstillede varer og handelsvarer	166.000	208.750
Varebeholdninger i alt	<u>305.503</u>	<u>372.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.275	383.082
Andre tilgodehavender	15.000	29.114
Periodeafgrænsningsposter	32.361	28.611
Tilgodehavender i alt	<u>389.636</u>	<u>440.807</u>
Likvide beholdninger	95.101	61.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>790.240</u></b>	<b><u>874.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.043.705</u></b>	<b><u>4.157.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		668.000	668.000
Overført resultat		3.012	187.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>671.012</b></u>	<u><b>975.701</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		270.000	320.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>270.000</b></u>	<u><b>320.700</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		645.756	740.636
Gæld til pengeinstitutter		500.174	533.152
Deposita		7.850	7.850
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.780</u>	<u>1.281.638</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld		123.880	118.378
Gæld til pengeinstitutter		1.260.617	873.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.241	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.730	49.162
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.596	57.774
Selskabsskat		0	80.322
Anden gæld		359.849	400.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.948.913</u>	<u>1.579.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.102.693</b></u>	<u><b>2.860.640</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.043.705</b></u>	<u><b>4.157.041</b></u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	668.000	-816	120.000	787.184
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.517	120.000	308.517
Egenkapital 1. januar 2019	668.000	187.701	120.000	975.701
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.689	0	-184.689
	<b>668.000</b>	<b>3.012</b>	<b>0</b>	<b>671.012</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.496.575	1.162.652
Pensioner	135.379	132.061
Andre omkostninger til social sikring	32.596	33.014
	<u>1.664.550</u>	<u>1.327.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	80.322
Årets regulering af udskudt skat	-50.700	7.700
	<u>-50.700</u>	<u>88.022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.456.403	3.432.990
Tilgang i årets løb	90.428	23.413
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.546.831</u>	<u>3.456.403</u>
Af- og nedskrivninger primo	-402.961	-355.936
Årets af-/nedskrivninger	-48.046	-47.025
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-451.007</u>	<u>-402.961</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.095.824</u>	<u>3.053.442</u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.156.070	1.073.570
Tilgang i årets løb	36.500	110.000
Afgang i årets løb	-53.000	-27.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.139.570</b>	<b>1.156.070</b>
Af- og nedskrivninger primo	-957.311	-910.023
Årets af-/nedskrivninger	-41.237	-47.288
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.767	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-996.781</b>	<b>-957.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.789</b>	<b>198.759</b>

	Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	740.636	94.880	645.756	263.029
Gæld til pengeinstitutter	529.174	29.000	500.174	379.175
Deposita	7.850	0	7.850	0
	<b>1.277.660</b>	<b>123.880</b>	<b>1.153.780</b>	<b>642.204</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 741 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.096 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.761 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	306 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Fisker Holding ApS, CVR-nr. 31502276 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
